14 fugitiuorum escaetis Nundinis mercatis tolnetis libertatibus & ffranchesijs cum pertinentijs ac de visibus ffranci plegij & quicquid ad visum ffranci plegij pertinet cum pertinentijs

15 in Hedingham ad Castrum Hedingham Sible, Gosfeld yeldham Magna & yeldam Parua ac eciam de aduocacionibus vicariarum ecclesiarum de Hedingham ad

16 Castrum & Gosfeld Vnde Placitum Conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predicti Comes & Elizabetha vxor eius recognoverunt predicta Maneria tenementa piscaria

17 Warrenna communiam pasture redditus rectorias Capellas decimas porciones penciones oblaciones Mortuaria obuenciones feoda Militum Warda Maritagia relevia bona & catalla

18 felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas Mercata tolmeta libertates ffranchias & visus ffranci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones predictas esse ius ipsius Willelmi vt illa que

19 idem Willelmus Elizabetha Veere Brigitta & Susanna habent de dono predictorum Comitum & Elizabethae vxoris eius Et illa remiserunt & quieteclamaverunt de ipsis Comitibus &

20 Elizabetha vxore eius & heredibus suis predictis Willelmo Elizabethae Veere Brigitte & Susanne & heredibus ipsius Willelmi Imperpetuum Et preterea ijdem Comes & Elizabetha vxor

21 eius Concesserunt pro se & heredibus ipsius Comitum quod ipsi Warantizabunt predictis Willelmo Elizabethae Veere Brigitte & Susanne & heredibus ipsius Willelmi predicta Maneria tenementa

22 piscaria Warrenna Communiam pasture redditus rectorias decimas porciones penciones oblaciones Mortuaria obuenciones feoda Militum Warda Maritagia relevia

23 bona & catalla felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas mercata tolmeta libertates ffranchias & visus ffranci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones predictas contra

24 omnes homines Imperpetuum Et vltimo ijdem Comes & Elizabetha vxor eius concesserunt pro se & heredibus ipsius Elizabethae quod ipsi Warantizabunt predictis Willelmo Elizabethae

25 Veere Brigitte & Susanne & heredibus ipsius Willelmi predicta Maneria tenementa piscaria Warrennam [sic?] Communiam pasture redditus rectorias Capellas decimas porciones penciones

26 oblaciones Mortuaria obuenciones feoda militum Warda maritagia relevia bona & catalla felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas mercata tolmeta

27 libertates ffranchias & visus ffranci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones predictas contra predictos Comitem & Elizabetham vxorem eius & heredibus ipsius Elizabethae

28 Imperpetuum Et pro hac recognitione remissione quieteclamacione Waranto fine & Concordia ijdem Willelmus Elizabetha Veere Brigitte [sic?] & Susanna dederunt predictis

29 Comiti & Elizabethae vxori eius octingentas libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit octavo die Maij termino Pasche Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Secunda proclamatio facta fuit tricesimo die Maij termino sancti Trinitatis Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Tercia proclamatio facta fuit decimo die Novembris termino sancti Michaelis Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Quarta proclamatio facta fuit vicesimo quinto die Ianuarij termino sancti Hillarij Anno tricesimo quinto Regine infrascripte

examinatus